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Duke u bazuar në nenin 52.2 shkronja e) nenin  62.3, të Statutit të Komunës së Gjilanit, si 
dhe bazuar në Rekomandimin e Komitetit për Politikë dhe Financa të datës 24.01.2011, 
Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur me 31.01.2011, merr: 
 

 
V E N D I M 

Për caktimin e lartësisë së kompensimit të anëtarëve të Kolegjiumit të shefave të 
grupeve të këshilltarëve të Kuvendit të Komunës së Gjilanit 

 
 
I 
 

Me këtë vendim caktohet lartësia e kompensimit për anëtarët e  Kolegjiumit të shefave të 
grupeve të këshilltarëve të Kuvendit të Komunës së Gjilanit. 
 

II 
 

Lartësia e kompensimit për secilin anëtarë të Kolegjiumit do të jetë 70€ bruto në muaj, 
dhe do të paguhet deri sa kjo nuk ndryshohet me vendim tjetër të KK-Gjilan. 
 

III 
 

Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryesuesi i Kuvendit të Komunës së Gjilanit 
dhe Drejtoria e Financave, Ekonomisë dhe Zhvillimit, ndërsa për implementimin e tij 
kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit. 
 

IV 
 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit 
 
 
 
01.Nr.      16-1323                Kuvendi i Komunës, 
Gjilan, më 31.01.2011       ___________________ 
         Izmi ZEKA, Kryesues 

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

 

http://www.gjilani-komuna.org/

